





























**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000870

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,186,210.60		1,020,019.89		9,491,451.32		3,698,905.89		10,534,635.32		3,698,735.89		9,079.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					9,776,507.10		995,017.89		7,486,745.84		1,698,905.87		8,529,929.84		1,698,735.87		9,079.00		0.00	
Meta: 0029 - PROMOVER EN LAS FAMILIA PRACTICAS SALUDABLES PARA LA PREVENCION					30,928.00		0.00		9,618.00		0.00		9,618.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0183 - 0016-5000062-4395201-FAMILIAS QUE RECIBEN CONSEJERÍA A					21,290.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000050001 S TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO					1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
901000050003 S TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO RURAL					1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
701000040008 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO SIMPLE UNA CARA					1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0184 - 0016-5000062-4395202-FAMILIAS QUE RECIBEN SESIÓN EDUCA					9,638.00		0.00		9,618.00		0.00		9,618.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					450.00		0.00		450.00		0.00		450.00		0.00		0.00		0.00	
091100070128 B AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL X 15 UNIDAD					37.500000	12.00	450.00	0.00	0.00	12.00	450.00	0.00	0.00	12.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					768.00		0.00		768.00		0.00		768.00		0.00		0.00		0.00	
172100040001 B GASOLINA DE 84 OCTANOS GALON					8.000000	96.00	768.00	0.00	0.00	96.00	768.00	0.00	0.00	96.00	768.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS					8,400.00		0.00		8,400.00		0.00		8,400.00		0.00		0.00		0.00	
470300150229 B LÁMINA PARA ROTAFOLIO EN BANNER X 20 HOJAS UNIDAD					280.000000	30.00	8,400.00	0.00	0.00	30.00	8,400.00	0.00	0.00	30.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000050001 S TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO					1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
040100010026 S SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO SERVICIO					1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO					1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					12.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
701000040002 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO SERVICIO					1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030005 S SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION SERVICIO					1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0030 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES QUE PROMUEVEN PRACTICAS SALUDA					3,037.64		0.00		2,387.64		0.00		2,387.64		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1077 - 0016-5005987-4395203-DOCENTES CAPACITADOS DESARROLL/					1,725.00		0.00		1,275.00		0.00		1,275.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,275.00		0.00		1,275.00		0.00		1,275.00		0.00		0.00		0.00	
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO UNIDAD					4.500000	250.00	1,125.00	0.00	0.00	250.00	1,125.00	0.00	0.00	250.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 UNIDAD					0.300000	500.00	150.00	0.00	0.00	500.00	150.00	0.00	0.00	500.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 400 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000870

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,186,210.60	1,020,019.89	9,491,451.32	3,698,905.89	10,534,635.32	3,698,735.89	9,079.00	0.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					9,776,507.10	995,017.89	7,486,745.84	1,698,905.87	8,529,929.84	1,698,735.87	9,079.00	0.00								
Meta: 0032 - ENTREGAR A ADULTOS Y JOVENES VARONES CONSEJERIA Y TAMIZAJE PARA					6,184.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: E0196 - 0016-5000069-4395901-ORIENTACIÓN/CONSEJERÍA EN VIH Y PF					5,734.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,783.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.050000	500.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600040004	B	LAPIZ BICOLOR PUNTA DELGADA	UNIDAD	0.830000	200.00	166.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600040047	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600040064	B	LAPIZ DE COLOR	UNIDAD	5.800000	100.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600040071	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.630000	200.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600060386	B	PLUMON PARA CALIGRAFIA (TIPO PINCEL) PUNTA MEDIA	UNIDAD	2.500000	300.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					2,950.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO	1.00	2,950.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: E0197 - 0016-5000069-4395902-TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO PARA VIH A P					450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS,					450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
475100015018	B	FORMATO DE ENCUESTA A ESTABLECIMIENTOS DE SALUD SECTORIAL	UNIDAD	0.090000	5,000.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 0033 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					18,558.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: E0198 - 0016-5000070-4396001-POBLACIÓN ADOLESCENTE INFORMAD/					18,558.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,558.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO	1.00	1,558.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
150100030006	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT PUBLICITARIO EN RADIO	SERVICIO	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
150100030007	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT PUBLICITARIO EN TV	SERVICIO	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
150100030013	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN DIFUSION LOCAL POR PERIFONEO	SERVICIO	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
210100010305	S	SERVICIO DE PROMOTOR PARA EL USO Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 0034 - POBLACION DE ALTO RIESGO RECIBE INFORMACION Y ATENCION PREVENTIV					75,054.00	0.00	5,484.00	0.00	5,484.00	0.00	5,484.00	0.00	5,079.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: E0200 - 0016-5000071-4396101-POBLACIÓN HSH, TRANS, TS Y DE LA DI'					63,733.69	0.00	5,484.00	0.00	5,484.00	0.00	5,484.00	0.00	5,079.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,364.00	0.00	2,364.00	0.00	2,364.00	0.00	2,364.00	0.00	1,959.00	0.00	0.00	0.00				
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.500000	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	10.00	45.00			
710600010013	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	5.500000	100.00	550.00	0.00	0.00	100.00	550.00	0.00	0.00	100.00	550.00	0.00	100.00	550.00			









**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000870

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>10,186,210.60</b>		<b>1,020,019.89</b>		<b>9,491,451.32</b>		<b>3,698,905.89</b>		<b>10,534,635.32</b>		<b>3,698,735.89</b>		<b>9,079.00</b>		<b>0.00</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>9,776,507.10</b>		<b>995,017.89</b>		<b>7,486,745.84</b>		<b>1,698,905.87</b>		<b>8,529,929.84</b>		<b>1,698,735.87</b>		<b>9,079.00</b>		<b>0.00</b>	
Meta: 0037 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A MUJERES GESTANTES REACTIVAS Y N					<b>16,357.50</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: E0223 - 0016-5000080-4397001-GESTANTES CON DIAGNOSTICO DE VIH					<b>16,357.50</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					<b>3,500.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
606500260089 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVICIO					1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0038 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A MUJERES GESTANTES REACTIVAS A SI					<b>3,041.25</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: E0225 - 0016-5000081-4397101-GESTANTES CON DIAGNOSTICO DE SÍFI					<b>3,041.25</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					<b>961.75</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
139200160021 B PAPEL TOALLA DE HOJAS SEPARADAS X UNIDAD					38.470000	25.00	961.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS )					<b>2,079.50</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
474000020219 B FOLLETO PUBLICITARIO UNIDAD					0.200000	10.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
474000020220 B FOLLETO EDUCATIVO UNIDAD					0.250000	10.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
474000020227 B FOLLETO DE METODO ANTICONCEPTIVO UNIDAD					0.300000	500.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
474000020228 B FOLLETO METODOS DE PLANIFICACION FAMILIAR UNIDAD					0.300000	500.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015574 B SOLICITUD DE EXAMENES DE LABORATORIO UNIDAD					2.500000	150.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017788 B CARNÉ DE CRECIMIENTO DE HOMBRE MILLAR					700.000000	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017789 B CARNÉ DE CRECIMIENTO DE MUJER MILLAR					700.000000	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0039 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL METAXENICAS Y ZOO					<b>111,400.00</b>		<b>0.00</b>		<b>157,909.33</b>		<b>0.00</b>		<b>157,909.33</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: E0236 - 0017-5000085-4397502-MONITOREO DEL PROGRAMA DE META					<b>43,410.00</b>		<b>0.00</b>		<b>89,919.33</b>		<b>0.00</b>		<b>89,919.33</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					<b>41,119.33</b>		<b>0.00</b>		<b>39,919.33</b>		<b>0.00</b>		<b>39,919.33</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
710300060101 B GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR UNIDAD					6.000000	300.00	1,800.00	0.00	0.00	300.00	1,800.00	0.00	0.00	300.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO UNIDAD					4.500000	600.00	2,700.00	0.00	0.00	600.00	2,700.00	0.00	0.00	600.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010075 B ARCHIVADOR ACORDEON DE CARTON TAMAÑO A4 UNIDAD					5.140000	100.00	514.00	0.00	0.00	100.00	514.00	0.00	0.00	100.00	514.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001 B FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO UNIDAD					0.320000	100.00	32.00	0.00	0.00	100.00	32.00	0.00	0.00	100.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040043 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 EMP X 500 UNIDAD					22.000000	5.00	110.00	0.00	0.00	5.00	110.00	0.00	0.00	5.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120002 B MICA PORTAPEPELES DE PVC TAMAÑO A4 UNIDAD					0.310000	700.00	217.00	0.00	0.00	700.00	217.00	0.00	0.00	700.00	217.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010009 B BORRADOR MIXTO TAMAÑO MEDIANO UNIDAD					0.800000	300.00	240.00	0.00	0.00	300.00	240.00	0.00	0.00	300.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110040 B ENGRAPADOR CHICO DE OFICINA CON YUNQUE FIJO UNIDAD					9.500000	300.00	2,850.00	0.00	0.00	300.00	2,850.00	0.00	0.00	300.00	2,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150004 B PORTA CLIPS ACRILICO UNIDAD					4.000000	300.00	1,200.00	0.00	0.00	300.00	1,200.00	0.00	0.00	300.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B REGLA DE PLASTICO 30 cm UNIDAD					0.900000	300.00	270.00	0.00	0.00	300.00	270.00	0.00	0.00	300.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210030 B TABLERO DE METAL TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL UNIDAD					8.150000	100.00	815.00	0.00	0.00	100.00	815.00	0.00	0.00	100.00	815.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220002 B TAJADOR DE MESA ELECTRICO UNIDAD					35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00















**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000870

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,186,210.60		1,020,019.89		9,491,451.32		3,698,905.89		10,534,635.32		3,698,735.89		9,079.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					9,776,507.10		995,017.89		7,486,745.84		1,698,905.87		8,529,929.84		1,698,735.87		9,079.00		0.00	
Meta: 0048 - VACUNACION DE ANIMALES DOMESTICOS					64,131.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0263 - 0017-5000092-4398201-CANES VACUNADOS CONTRA LA RABIA					64,131.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,660.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100040002 B		GASOLINA DE 90 OCTANOS		GALON	19.800000	200.00	3,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070001 B		PETROLEO DIESEL 2		GALON	14.000000	50.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					810.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
715000210028 B		TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010213 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.050000	200.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS					27,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000050001 S		TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO		SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
901000050003 S		TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO RURAL		SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 5.1 2 DE VEHICULOS					6,092.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
942000030022 S		ALQUILER DE CAMIONETA TIPO COMBI		SERVICIO		1.00	6,092.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 5.1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100040051 S		ALQUILER DE EQUIPOS DE PERIFONEO		SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
900500090001 S		SERVICIO DE TRANSPORTE DE BIENES QUE REQUIEREN CADENA DE FRIO		SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					9,569.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		1.00	9,569.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0049 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS					118,200.00		0.00		123,870.00		0.00		123,870.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0266 - 0017-5000093-4398302-TRATAMIENTO Y SEGUIMIENTO DE LOS					61,700.00		0.00		67,370.00		0.00		67,370.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					370.00		0.00		370.00		0.00		370.00		0.00		0.00		0.00	
139200160205 B		PAPEL TOALLA DE 23.2 CM X 23.8 CM X 200 HOJAS		UNIDAD	3.700000	100.00	370.00	0.00	0.00	100.00	370.00	0.00	0.00	100.00	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					61,330.00		0.00		67,000.00		0.00		67,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010005 S		SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS		SERVICIO		1.00	19,830.00	0.00	0.00	1.00	25,500.00	0.00	0.00	1.00	25,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
040100010014 S		SERVICIO DE MENU BASICO ( ALMUERZOS )		SERVICIO		1.00	41,500.00	0.00	0.00	1.00	41,500.00	0.00	0.00	1.00	41,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E2101 - 0017-5000093-4398325-DIAGNÓSTICO ESPECIALIZADO EN ENFI					56,500.00		0.00		56,500.00		0.00		56,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 5.1 2 DE VEHICULOS					30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
942000010002 S		ALQUILER DE BOTE		SERVICIO		1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
701000040001 S		SERVICIO DE FOTOCOPIADO A COLOR		SERVICIO		1.00	6,500.00	0.00	0.00	1.00	6,500.00	0.00	0.00	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	







**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000870

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028					
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,186,210.60		1,020,019.89		9,491,451.32		3,698,905.89		10,534,635.32		3,698,735.89		9,079.00		0.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					9,776,507.10		995,017.89		7,486,745.84		1,698,905.87		8,529,929.84		1,698,735.87		9,079.00		0.00			
Meta: 0057 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE DIABETES MELL					5,155.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: E1439 - 0018-5000115-5001707-MANEJO DE LA ENFERMEDAD RENAL DI.					5,155.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					923.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
139200160021 B PAPEL TOALLA DE HOJAS SEPARADAS X 200 hojas					UNIDAD	38.470000	24.00	923.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS )					170.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
475100014841 B CARNÉ					UNIDAD	0.850000	200.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					4,061.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
070500030110 S ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN UROLOGIA					SERVICIO		1.00	4,061.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0058 - ATENCION ESTOMATOLOGICA PREVENTIVA BASICA					31,491.81		467.19		7,250.01		467.19		7,250.01		467.19		0.00		0.00			
Actividad Operativa: E0317 - 0018-5006275-5000601-APLICACION DE SELLANTES					4,112.14		3.60		2,257.11		3.60		2,257.11		3.60		0.00		0.00			
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					140.00		0.00		140.00		0.00		140.00		0.00		0.00		0.00			
175500300006 B ACEITE LUBRICANTE PARA PIEZA DE MANO X 500 ML					UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					923.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
139200160021 B PAPEL TOALLA DE HOJAS SEPARADAS X 200 hojas					UNIDAD	38.470000	24.00	923.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					3.60		3.60		3.60		3.60		3.60		3.60		0.00		0.00			
169900430015 B VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 fl oz					UNIDAD	0.006000	600.00	3.60	600.00	3.60	600.00	3.60	600.00	3.60	600.00	3.60	600.00	3.60	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					3,045.26		0.00		2,113.51		0.00		2,113.51		0.00		0.00		0.00			
495100070019 B FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA MEDIANA					UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100090150 B ALVEOLO TOMO UNIVERSAL 17 cm					UNIDAD	59.500000	6.00	357.00	0.00	0.00	4.00	238.00	0.00	0.00	4.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100090266 B PINZA KELLY CURVA 15 CM					UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100090315 B PINZA KELLY RECTA 14 CM					UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100090376 B PINZA DE DISECCION SIN DIENTE 10 cm					UNIDAD	46.750000	6.00	280.50	0.00	0.00	3.00	140.25	0.00	0.00	3.00	140.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100090460 B PINZA MOSQUITO RECTA 15 CM					UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100090545 B PINZA PORTA AGUJA MAYO 18 CM					UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100090580 B PINZA PORTA ALGODÓN 15 cm					UNIDAD	24.000000	6.00	144.00	0.00	0.00	6.00	144.00	0.00	0.00	6.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100090664 B PINZA HEMOSTATICA CRILE 14 CM					UNIDAD	32.000000	6.00	192.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100090955 B PINZA ADSON SIN DIENTE 12 cm					UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100090962 B PINZA PORTA AGUJA MAYO HEGAR 16 CM					UNIDAD	137.190000	4.00	548.76	0.00	0.00	4.00	548.76	0.00	0.00	4.00	548.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100220016 B ESPEJO BUCAL CON MANGO, SIN AUMENTO					UNIDAD	11.600000	20.00	232.00	0.00	0.00	20.00	232.00	0.00	0.00	20.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100230003 B EXPLORADOR DENTAL					UNIDAD	17.750000	20.00	355.00	0.00	0.00	10.00	177.50	0.00	0.00	10.00	177.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000870

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,186,210.60		1,020,019.89		9,491,451.32		3,698,905.89		10,534,635.32		3,698,735.89		9,079.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					9,776,507.10		995,017.89		7,486,745.84		1,698,905.87		8,529,929.84		1,698,735.87		9,079.00		0.00	
Meta: 0058 - ATENCION ESTOMATOLOGICA PREVENTIVA BASICA					31,491.81		467.19		7,250.01		467.19		7,250.01		467.19		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0677 - 0018-5006275-0068001-ASESORIA NUTRICIONAL PARA EL CONT					11,393.85		84.00		126.00		84.00		126.00		84.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					8,927.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495100130522 B		SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO PARA EXODONCIA X 17 PIEZAS	UNIDAD	2,200.000000	3.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100130570 B		SEPARADOR DE FARABEUF 15 CM	UNIDAD	130.000000	3.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100130652 B		SET INSTRUMENTAL DE CURACIONES X 8 PIEZAS	UNIDAD	315.000000	6.00	1,890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100130995 B		PLANO DE FOX DE ALUMINIO PARA USO ODONTOLOGICO	UNIDAD	15.950000	3.00	47.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS,					1,160.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
470300150056 B		LAMINA PARA ROTAFOLIO ODONTOLOGICO A FULL COLOR DE BANNER DE 68 cm X 49 cm X 15 HOJAS	UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
470300150229 B		LÁMINA PARA ROTAFOLIO EN BANNER X 20 HOJAS	UNIDAD	280.000000	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000030006 S		TRASLADO PERSONAL - CAPAC.- PASAJES TERREST.NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0678 - 0018-5006275-0068002-EXAMEN ESTOMATOLOGICO					12,694.44		356.39		2,204.00		356.39		2,204.00		356.39		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					455.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
899600070300 B		CHALECO DE DRIL UNISEX COLOR AZUL	UNIDAD	65.000000	7.00	455.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					396.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		0.00		0.00	
172100040002 B		GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	19.800000	20.00	396.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					893.65		220.39		803.70		220.39		803.70		220.39		0.00		0.00	
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	48.00	14.40	52.00	15.60	48.00	14.40	52.00	15.60	48.00	14.40	52.00	15.60	0.00	0.00	0.00	
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	
715000110055 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (35 HOJAS)	UNIDAD	9.810000	2.00	19.62	0.00	0.00	2.00	19.62	0.00	0.00	2.00	19.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010282 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	UNIDAD	3.800000	24.00	91.20	26.00	98.80	24.00	91.20	26.00	98.80	24.00	91.20	26.00	98.80	0.00	0.00	0.00	
716000010283 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA RETRACTIL COLOR ROJO	UNIDAD	2.366310	24.00	56.77	26.00	61.55	24.00	56.82	26.00	61.55	24.00	56.82	26.00	61.55	0.00	0.00	0.00	
716000040004 B		LAPIZ BICOLOR PUNTA DELGADA	UNIDAD	0.830000	18.00	14.94	12.00	9.96	18.00	14.94	12.00	9.96	18.00	14.94	12.00	9.96	0.00	0.00	0.00	
716000040047 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B	UNIDAD	0.500000	18.00	9.00	12.00	6.00	18.00	9.00	12.00	6.00	18.00	9.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	
716000060448 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.120000	6.00	12.72	4.00	8.48	6.00	12.72	4.00	8.48	6.00	12.72	4.00	8.48	0.00	0.00	0.00	
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	20.000000	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	510.00	0.00	0.00	30.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000870

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,186,210.60		1,020,019.89		9,491,451.32		3,698,905.89		10,534,635.32		3,698,735.89		9,079.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					9,776,507.10		995,017.89		7,486,745.84		1,698,905.87		8,529,929.84		1,698,735.87		9,079.00		0.00	
Meta: 0060 - ATENCION ESTOMATOLOGICA ESPECIALIZADA BASICA					20,619.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1636 - 0018-5000106-5000817-TRATAMIENTO QUIRÚRGICO BUCAL Y M					8.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					8.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495100070020	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA CHICA	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700290003	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7	PAR	1.300000	4.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700330003	B	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 11	UNIDAD	0.432000	1.00	0.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700330011	B	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 15	UNIDAD	0.300000	1.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0061 - EVALUACION DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON GLAUCOMA					5,155.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1268 - 0018-5005993-0081303-REFERENCIA PARA DIAGNÓSTICO Y TR/					5,155.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					5,155.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
902000010003	S	SERVICIO DE TRANSPORTE FLUVIAL DE PACIENTES	SERVICIO		1.00	5,155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0062 - EVALUACION PARA DETECCION Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON DIABETI					5,155.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1443 - 0018-5006230-0086501-DETECCIÓN DE PERSONAS CON DIABET					5,155.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					5,155.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
606500260514	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y ELECTROMECHANICOS	SERVICIO		1.00	5,155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0063 - EVALUACION PARA DETECCION Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON ENFERM					5,155.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1455 - 0018-5006232-0086602-DIAGNÓSTICO DE ENFERMEDADES EXT					5,155.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 1 SEGURO DE VIDA					5,155.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
850100010004	S	SEGUROS DE VIDA (PRIMA DE SEGURO )	SERVICIO		1.00	5,155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0064 - INFORMACION Y SENSIBILIZACION DE LA POBLACION EN PARA EL CUIDADO C					3,092.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0816 - 0018-5000098-4398703-COMUNICADORES Y PERIODISTAS INFO					3,092.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,592.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100040044	S	ALQUILER DE EQUIPOS AUDIOVISUALES	SERVICIO		1.00	1,592.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0065 - PROMOCION DE PRACTICAS HIGIENICAS SANITARIAS EN FAMILIAS EN ZONAS					5,155.00		0.00		384.00		0.00		384.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1085 - 0018-5005995-4398801-FAMILIAS QUE RECIBEN SESIONES EDU					5,155.00		0.00		384.00		0.00		384.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,000.00		0.00		384.00		0.00		384.00		0.00		0.00		0.00	
172100040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	8.000000	250.00	2,000.00	0.00	0.00	48.00	384.00	0.00	0.00	48.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000870

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,186,210.60		1,020,019.89		9,491,451.32		3,698,905.89		10,534,635.32		3,698,735.89		9,079.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					9,776,507.10		995,017.89		7,486,745.84		1,698,905.87		8,529,929.84		1,698,735.87		9,079.00		0.00	
Meta: 0069 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE PREVENCIÓN Y CO					50,062.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1033 - 0024-5004441-0044192-MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACIC					50,062.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					31,838.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030720 S SERVICIO DE ENFERMERIA PROFESIONAL SERVICIO ESPECIALIZADO EN ONCOLOGÍA					1.00	31,838.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0070 - TAMIZAJE CON PAPANICOLAOU PARA DETECCIÓN DE CANCER DE CUELLO UT					25,775.00		0.00		12,383.35		0.00		12,383.35		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1035 - 0024-5006002-0215075-TAMIZAJE CON PAPANICOLAOU PARA D					25,775.00		0.00		12,383.35		0.00		12,383.35		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					3,648.00		0.00		3,648.00		0.00		3,648.00		0.00		0.00		0.00	
798100060057 B SÁBANA DE TELA DRIL COLOR VERDE CLINICO					UNIDAD	39.000000	24.00	936.00	0.00	0.00	24.00	936.00	0.00	0.00	24.00	936.00	0.00	0.00	0.00	0.00
798100060069 B SÁBANA DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA					UNIDAD	90.000000	24.00	2,160.00	0.00	0.00	24.00	2,160.00	0.00	0.00	24.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
798100060084 B SÁBANA DE TOCUYO DE 1 1/2 PLAZA					UNIDAD	23.000000	24.00	552.00	0.00	0.00	24.00	552.00	0.00	0.00	24.00	552.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,550.45		0.00		7,550.45		0.00		7,550.45		0.00		0.00		0.00	
767400060011 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 98A 92298A NEGRO					UNIDAD	297.290000	5.00	1,486.45	0.00	0.00	5.00	1,486.45	0.00	0.00	5.00	1,486.45	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060028 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 92285A NEGRO					UNIDAD	240.260000	5.00	1,201.30	0.00	0.00	5.00	1,201.30	0.00	0.00	5.00	1,201.30	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060666 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CB541A CIAN					UNIDAD	324.180000	5.00	1,620.90	0.00	0.00	5.00	1,620.90	0.00	0.00	5.00	1,620.90	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060667 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CB542A AMARILLO					UNIDAD	324.180000	5.00	1,620.90	0.00	0.00	5.00	1,620.90	0.00	0.00	5.00	1,620.90	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060668 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CB543A MAGENTA					UNIDAD	324.180000	5.00	1,620.90	0.00	0.00	5.00	1,620.90	0.00	0.00	5.00	1,620.90	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,184.90		0.00		1,184.90		0.00		1,184.90		0.00		0.00		0.00	
501100042063 B BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 70 cm X 90 cm COLOR NEGRO					UNIDAD	49.000000	24.00	1,176.00	0.00	0.00	24.00	1,176.00	0.00	0.00	24.00	1,176.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042064 B BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 70 cm X 90 cm COLOR ROJO					UNIDAD	0.371000	24.00	8.90	0.00	0.00	24.00	8.90	0.00	0.00	24.00	8.90	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					8,391.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030010 S ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA EN GINECO OBSTETRA					1.00	8,391.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0071 - TAMIZAJE CON INSPECCION VISUAL CON ACIDO ACETICO PARA DETECCIÓN I					6,186.00		0.00		3,240.00		0.00		3,240.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1036 - 0024-5006003-0215076-TAMIZAJE CON INSPECCION VISUAL CO					6,186.00		0.00		3,240.00		0.00		3,240.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					5,904.00		0.00		3,240.00		0.00		3,240.00		0.00		0.00		0.00	
798100060030 B SÁBANA DE CAMILLA DE DRIL 1.60 M X 1.50 M COLOR VERDE					UNIDAD	45.000000	24.00	1,080.00	0.00	0.00	24.00	1,080.00	0.00	0.00	24.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
798100060057 B SÁBANA DE TELA DRIL COLOR VERDE CLINICO					UNIDAD	39.000000	24.00	936.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
798100060069 B SÁBANA DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA					UNIDAD	90.000000	24.00	2,160.00	0.00	0.00	24.00	2,160.00	0.00	0.00	24.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00





























































**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000870

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,186,210.60		1,020,019.89		9,491,451.32		3,698,905.89		10,534,635.32		3,698,735.89		9,079.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					9,776,507.10		995,017.89		7,486,745.84		1,698,905.87		8,529,929.84		1,698,735.87		9,079.00		0.00	
Meta: 0136 - ATENCION DE OTRAS ENFERMEDADES PREVALENTES					73,199.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2064 - 1001-5000031-3331502-SOB/ASMA					73,199.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO					1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					62,106.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030106 S ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN ENFERMERIA SERVICIO					1.00	54,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500030380 S ATENCION ESPECIALIZADA EN MEDICINA FISICA Y REHABILITACION SERVICIO					1.00	8,106.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0137 - ATENCION DE NIÑOS Y NIÑAS CON PARASITOSIS INTESTINAL					7,216.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2065 - 1001-5000035-3341401-PARASITOSIS INTESTINAL					7,216.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					7,216.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
358600100546 B COAGULASE PLASMA (BBL) X 3 ML UNIDAD					560.000000	2,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600101598 B KIT DE RECOLECCIÓN Y MEDIO DE TRANSPORTE VIRAL X 3 mL UNIDAD					15.000000	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410001 B MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO UNIDAD					1.000000	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000060629 B PIPETA PASTEUR DE PLASTICO ESTERIL 3 mL UNIDAD					1.200000	2.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000060647 B PIPETA DE POLIPROPILENO DESCARTABLE ESTERIL 5 mL UNIDAD					12.000000	114.00	1,368.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000080934 B TUBO DE VIDRIO DE BOROSILICATO 20 mm X 150 mm CON TAPA ROSCA UNIDAD					6.500000	1.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000180125 B LAMINA PORTA OBJETO 26 mm X 76 mm UNIDAD					0.100000	1,000.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0138 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO					306,977.35		67,000.02		306,227.35		67,000.02		306,227.35		67,000.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO					306,977.35		67,000.02		306,227.35		67,000.02		306,227.35		67,000.02		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					22,615.77		0.00		21,865.77		0.00		21,865.77		0.00		0.00		0.00	
710300120042 B NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES UNIDAD					11.500000	30.00	345.00	0.00	0.00	30.00	345.00	0.00	0.00	30.00	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160018 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 25 yd UNIDAD					2.270000	24.00	54.48	0.00	0.00	24.00	54.48	0.00	0.00	24.00	54.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO UNIDAD					4.500000	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001 B FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO UNIDAD					0.320000	250.00	80.00	0.00	0.00	250.00	80.00	0.00	0.00	250.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 UNIDAD					0.300000	300.00	90.00	0.00	0.00	300.00	90.00	0.00	0.00	300.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010011 B BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO MEDIANO UNIDAD					0.861579	50.00	43.08	0.00	0.00	50.00	43.08	0.00	0.00	50.00	43.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO UNIDAD					5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110006 B ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS) UNIDAD					123.550000	12.00	1,482.60	0.00	0.00	12.00	1,482.60	0.00	0.00	12.00	1,482.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110008 B ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS) UNIDAD					130.000000	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000870

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,186,210.60		1,020,019.89		9,491,451.32		3,698,905.89		10,534,635.32		3,698,735.89		9,079.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					9,776,507.10		995,017.89		7,486,745.84		1,698,905.87		8,529,929.84		1,698,735.87		9,079.00		0.00	
Meta: 0138 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO					306,977.35		67,000.02		306,227.35		67,000.02		306,227.35		67,000.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO					306,977.35		67,000.02		306,227.35		67,000.02		306,227.35		67,000.02		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					261.60		0.00		261.60		0.00		261.60		0.00		0.00		0.00	
285000080065	B	SOCKET PARA FLUORESCENTE LINEAL DE 40 W	UNIDAD	19.600000	6.00	117.60	0.00	0.00	6.00	117.60	0.00	0.00	6.00	117.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400060084	B	EQUIPO FLUORESCENTE COMPLETO 40 W	UNIDAD	24.000000	6.00	144.00	0.00	0.00	6.00	144.00	0.00	0.00	6.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					65,000.00		0.00		65,000.00		0.00		65,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
901000010006	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES FLUVIAL O MARITIMOS INTERNACIONAL	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000050001	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	SERVICIO		1.00	60,000.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		0.00		0.00	
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
602000010072	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO Y POZOS DE TIERRA E INSTALACION DE PUNTOS DE RED	SERVICIO		1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
940500040010	S	ALQUILER DE LOCAL PARA CONFERENCIAS	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00	
900500010005	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA AÉREA, FLUVIAL Y TERRESTRE	SERVICIO		1.00	50,000.00	0.00	0.00	1.00	50,000.00	0.00	0.00	1.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					9,999.98		10,000.02		9,999.98		10,000.02		9,999.98		10,000.02		0.00		0.00	
701000040003	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ANILLADO	SERVICIO		1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					57,000.00		57,000.00		57,000.00		57,000.00		57,000.00		57,000.00		0.00		0.00	
071100380079	S	CONTRATACION DE ASISTENCIA TECNICA, CAPACITACION Y MONITOREO	SERVICIO		1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00









**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000870

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>10,186,210.60</b>		<b>1,020,019.89</b>		<b>9,491,451.32</b>		<b>3,698,905.89</b>		<b>10,534,635.32</b>		<b>3,698,735.89</b>		<b>9,079.00</b>		<b>0.00</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>9,776,507.10</b>		<b>995,017.89</b>		<b>7,486,745.84</b>		<b>1,698,905.87</b>		<b>8,529,929.84</b>		<b>1,698,735.87</b>		<b>9,079.00</b>		<b>0.00</b>	
Meta: 0145 - CAPACITACION DE RECURSOS HUMANOS					<b>581,905.80</b>		<b>163,160.92</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: C0030 - CAPACITACION DE RECURSOS HUMANOS					<b>581,905.80</b>		<b>163,160.92</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					<b>218,526.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	110,526.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100380653	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	108,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0149 - CONTROL Y AUDITORIA					<b>134,264.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: C0029 - CONTROL Y AUDITORIA					<b>134,264.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					<b>16,094.51</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
715000110055	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (35 HOJAS)	UNIDAD	9.810000	5.00	49.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	160.000000	3.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.900000	50.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.050000	200.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010263	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.500000	50.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100021	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	UNIDAD	6.070000	50.00	303.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400060818	B	TÓNOR DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 113R00730 NEGRO	UNIDAD	527.790000	24.00	12,666.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					<b>118,169.49</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		1.00	118,169.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0150 - MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD					<b>181,913.00</b>		<b>101,913.00</b>		<b>256,000.00</b>		<b>126,000.00</b>		<b>256,000.00</b>		<b>126,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: C0013 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					<b>60,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>50,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>50,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS					<b>60,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>50,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>50,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
607500070315	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE DESLIZADOR	SERVICIO		1.00	60,000.00	0.00	0.00	1.00	50,000.00	0.00	0.00	1.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0019 - MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD					<b>121,913.00</b>		<b>101,913.00</b>		<b>206,000.00</b>		<b>126,000.00</b>		<b>206,000.00</b>		<b>126,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					<b>59,913.00</b>		<b>59,913.00</b>		<b>84,000.00</b>		<b>84,000.00</b>		<b>84,000.00</b>		<b>84,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	53,913.00	1.00	53,913.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	



### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 400 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000870

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>10,186,210.60</b>		<b>1,020,019.89</b>		<b>9,491,451.32</b>		<b>3,698,905.89</b>		<b>10,534,635.32</b>		<b>3,698,735.89</b>		<b>9,079.00</b>		<b>0.00</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>9,776,507.10</b>		<b>995,017.89</b>		<b>7,486,745.84</b>		<b>1,698,905.87</b>		<b>8,529,929.84</b>		<b>1,698,735.87</b>		<b>9,079.00</b>		<b>0.00</b>	
Meta: 0157 - INFORMACION, COMUNICACION, DIFUSION Y EDUCACION EN SALUD					<b>41,240.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: C0025 - INFORMACION, COMUNICACION, DIFUSION Y EDUCACION EN S					<b>41,240.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3.2.2.4.1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					<b>23,240.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
150500010004	S	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	SERVICIO		1.00	18,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
150500020010	S	SERVICIO DE PRODUCCIÓN Y DIFUSIÓN DE SPOT TELEVISIVO	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS					<b>18,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
150100070008	S	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0164 - VIGILANCIA Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE					<b>80,303.00</b>		<b>62,850.00</b>		<b>98,594.22</b>		<b>98,430.60</b>		<b>98,594.22</b>		<b>98,430.60</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: C0028 - VIGILANCIA Y CONTROL DEL MEDIO AMBIENTE					<b>80,303.00</b>		<b>62,850.00</b>		<b>98,594.22</b>		<b>98,430.60</b>		<b>98,594.22</b>		<b>98,430.60</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					<b>6,312.00</b>		<b>84.00</b>		<b>6,875.40</b>		<b>7,200.60</b>		<b>6,875.40</b>		<b>7,200.60</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
090600030030	B	CAFÉ INSTANTÁNEO X 500 g	UNIDAD	34.000000	12.00	408.00	0.00	0.00	6.00	204.00	6.00	204.00	6.00	204.00	6.00	204.00	0.00	0.00	0.00	
090600050008	B	AZUCAR IMPALPABLE	KLG	4.000000	120.00	480.00	0.00	0.00	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00	0.00	0.00	0.00	
091100020043	B	AGUA MINERAL CON GAS X 600 ML	UNIDAD	1.300000	150.00	195.00	0.00	0.00	72.00	93.60	78.00	101.40	72.00	93.60	78.00	101.40	0.00	0.00	0.00	
091100020071	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL X 15	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100040067	B	JUGO DE NARANJA X 500 mL	DOC.	3.800000	10.00	38.00	0.00	0.00	6.00	22.80	4.00	15.20	6.00	22.80	4.00	15.20	0.00	0.00	0.00	
091100070115	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 18 L	UNIDAD	3.000000	400.00	1,200.00	0.00	0.00	198.00	594.00	202.00	606.00	198.00	594.00	202.00	606.00	0.00	0.00	0.00	
091400060073	B	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 G APROX.	EMP X 24	192.000000	10.00	1,920.00	0.00	0.00	24.00	4,608.00	26.00	4,992.00	24.00	4,608.00	26.00	4,992.00	0.00	0.00	0.00	
093300030002	B	SALCHICHA DE POLLO EN CONSERVA X 250 g	UNIDAD	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	18.00	270.00	22.00	330.00	18.00	270.00	22.00	330.00	0.00	0.00	0.00	
095400050035	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	
095400090044	B	QUESO FUNDIDO X 300 g	UNIDAD	23.000000	50.00	1,150.00	0.00	0.00	24.00	552.00	26.00	598.00	24.00	552.00	26.00	598.00	0.00	0.00	0.00	
096800010381	B	GALLETA DE SODA X 48 g APROX. X 6	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	6.00	18.00	4.00	12.00	6.00	18.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	
099600090026	B	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	7.000000	18.00	126.00	12.00	84.00	18.00	126.00	12.00	84.00	18.00	126.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					<b>16,500.00</b>		<b>16,500.00</b>		<b>43,956.00</b>		<b>44,044.00</b>		<b>43,956.00</b>		<b>44,044.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
172100040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	8.000000	750.00	6,000.00	750.00	6,000.00	1,998.00	15,984.00	2,002.00	16,016.00	1,998.00	15,984.00	2,002.00	16,016.00	0.00	0.00	0.00	
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	14.000000	750.00	10,500.00	750.00	10,500.00	1,998.00	27,972.00	2,002.00	28,028.00	1,998.00	27,972.00	2,002.00	28,028.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.3.1.2 GASES					<b>240.00</b>		<b>160.00</b>		<b>240.00</b>		<b>160.00</b>		<b>240.00</b>		<b>160.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
174200030011	B	GAS PROPANO X 10 lb	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					<b>341.82</b>		<b>292.00</b>		<b>341.82</b>		<b>292.00</b>		<b>341.82</b>		<b>292.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
5033000250082	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 400 yd	UNIDAD	11.000000	24.00	264.00	26.00	286.00	24.00	264.00	26.00	286.00	24.00	264.00	26.00	286.00	0.00	0.00	0.00	
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	4.880000	6.00	29.28	0.00	0.00	6.00	29.28	0.00	0.00	6.00	29.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	













### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 400 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000870

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,186,210.60		1,020,019.89		9,491,451.32		3,698,905.89		10,534,635.32		3,698,735.89		9,079.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					9,776,507.10		995,017.89		7,486,745.84		1,698,905.87		8,529,929.84		1,698,735.87		9,079.00		0.00	
Meta: 0170 - BRINDAR UNA ADECUADA DISPENSION DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS F/					362,469.81		357,529.36		639,741.22		634,790.70		639,741.22		634,790.70		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - BRINDAR UNA ADECUADA DISPENSI?N DE MEDICAMENTOS Y F					362,469.81		357,529.36		639,741.22		634,790.70		639,741.22		634,790.70		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					48,082.41		44,542.92		62,865.30		59,319.78		62,865.30		59,319.78		0.00		0.00	
715000120004	B	PERFORADOR DE 3 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	286.140000	1.00	286.14	0.00	0.00	1.00	286.14	0.00	0.00	1.00	286.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120033	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 70 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220002	B	TAJADOR DE MESA ELECTRICO	UNIDAD	35.000000	12.00	420.00	0.00	0.00	12.00	420.00	0.00	0.00	12.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230070	B	TIJERA DE METAL DE 8.25 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.120000	20.00	162.40	0.00	0.00	20.00	162.40	0.00	0.00	20.00	162.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320033	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 10 mm	UNIDAD	7.300000	18.00	131.40	18.00	131.40	18.00	131.40	18.00	131.40	18.00	131.40	18.00	131.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.050000	120.00	126.00	0.00	0.00	120.00	126.00	0.00	0.00	120.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010263	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	80.00	40.00	0.00	0.00	80.00	40.00	0.00	0.00	80.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR DOC.	DOC.	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060430	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060448	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.120000	24.00	50.88	0.00	0.00	24.00	50.88	0.00	0.00	24.00	50.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	20.000000	76.00	1,520.00	78.00	1,560.00	76.00	1,292.00	78.00	1,326.00	76.00	1,292.00	78.00	1,326.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	14.000000	30.00	420.00	0.00	0.00	30.00	420.00	0.00	0.00	30.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140184	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 800 HOJAS	UNIDAD	42.000000	6.00	252.00	6.00	252.00	6.00	252.00	6.00	252.00	6.00	252.00	6.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170097	B	PAPEL LUSTRE 50 cm X 75 cm DE COLORES	UNIDAD	0.500000	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080021	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.220000	60.00	133.20	60.00	133.20	60.00	133.20	60.00	133.20	60.00	133.20	60.00	133.20	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100019	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO X 25	UNIDAD	9.000000	50.00	450.00	0.00	0.00	50.00	450.00	0.00	0.00	50.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110021	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18	KLG	12.110000	20.00	242.20	0.00	0.00	20.00	242.20	0.00	0.00	20.00	242.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110029	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 kg	UNIDAD	14.920000	30.00	447.60	0.00	0.00	30.00	447.60	0.00	0.00	30.00	447.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140008	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140016	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 65 mm	UNIDAD	12.190000	20.00	243.80	0.00	0.00	20.00	243.80	0.00	0.00	20.00	243.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060028	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 92285A NEGRO	UNIDAD	240.260000	18.00	4,324.68	18.00	4,324.68	18.00	4,324.68	18.00	4,324.68	18.00	4,324.68	18.00	4,324.68	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060721	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	700.000000	18.00	12,600.00	18.00	12,600.00	24.00	16,800.00	24.00	16,800.00	24.00	16,800.00	24.00	16,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062575	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 30A CF230A NEGRO	UNIDAD	312.000000	12.00	3,744.00	12.00	3,744.00	18.00	5,616.00	18.00	5,616.00	18.00	5,616.00	18.00	5,616.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062592	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE217A NEGRO	UNIDAD	260.000000	18.00	4,680.00	18.00	4,680.00	36.00	9,360.00	36.00	9,360.00	36.00	9,360.00	36.00	9,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062628	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. MP601 NEGRO	UNIDAD	354.908667	12.00	4,258.89	12.00	4,258.92	24.00	8,517.78	24.00	8,517.78	24.00	8,517.78	24.00	8,517.78	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000870

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,186,210.60		1,020,019.89		9,491,451.32		3,698,905.89		10,534,635.32		3,698,735.89		9,079.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					9,776,507.10		995,017.89		7,486,745.84		1,698,905.87		8,529,929.84		1,698,735.87		9,079.00		0.00	
Meta: 0170 - BRINDAR UNA ADECUADA DISPENSION DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS F/					362,469.81		357,529.36		639,741.22		634,790.70		639,741.22		634,790.70		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - BRINDAR UNA ADECUADA DISPENSI?N DE MEDICAMENTOS Y F					362,469.81		357,529.36		639,741.22		634,790.70		639,741.22		634,790.70		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					48,082.41		44,542.92		62,865.30		59,319.78		62,865.30		59,319.78		0.00		0.00	
767400090162 B CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. UNIDAD 87.080000					36.00	3,134.88	36.00	3,134.88	36.00	3,134.88	36.00	3,134.88	36.00	3,134.88	36.00	3,134.88	0.00	0.00	0.00	0.00
REF. S015337																				
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					4,375.92		4,270.92		4,375.92		4,270.92		4,375.92		4,270.92		0.00		0.00	
133000120066 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO UNIDAD 12.000000					60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
EN SPRAY X 1 L																				
133000140117 B AMBIENTADOR EN SPRAY X 100 mL AROMA UNIDAD 9.000000					48.00	432.00	48.00	432.00	48.00	432.00	48.00	432.00	48.00	432.00	48.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A CÍTRICOS																				
133000160073 B DETERGENTE GRANULADO X 360 g UNIDAD 5.000000					72.00	360.00	72.00	360.00	72.00	360.00	72.00	360.00	72.00	360.00	72.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000170003 B DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 UNIDAD 12.000000					24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
KG																				
133000240078 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 UNIDAD 25.000000					36.00	900.00	36.00	900.00	36.00	900.00	36.00	900.00	36.00	900.00	36.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
L																				
133000270011 B LIMPIA VIDRIOS X 650 ML UNIDAD 7.000000					12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050053 B ESCOBA CON MANGO DE METAL CON UNIDAD 18.520000					12.00	222.24	12.00	222.24	12.00	222.24	12.00	222.24	12.00	222.24	12.00	222.24	0.00	0.00	0.00	0.00
CERDAS PLASTICAS																				
135000140127 B JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE UNIDAD 17.390000					12.00	208.68	12.00	208.68	12.00	208.68	12.00	208.68	12.00	208.68	12.00	208.68	0.00	0.00	0.00	0.00
PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)																				
139200120099 B PAPEL HIGIÉNICO (ROLLO PERSONAL) UNIDAD 21.000000					5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DOBLE HOJA BLANCO X 32																				
139200160325 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 UNIDAD 4.000000					48.00	192.00	48.00	192.00	48.00	192.00	48.00	192.00	48.00	192.00	48.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00
m																				
501100042590 B BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 28 in X 30 in UNIDAD 36.000000					24.00	864.00	24.00	864.00	24.00	864.00	24.00	864.00	24.00	864.00	24.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COLOR NEGRO																				
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,300.00		0.00		1,300.00		0.00		1,300.00		0.00		0.00		0.00	
606000020003 S RECARGA DE EXTINTORES SERVICIO					1.00	1,300.00	0.00	0.00	1.00	1,300.00	0.00	0.00	1.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					154,200.00		154,200.00		154,200.00		154,200.00		154,200.00		154,200.00		0.00		0.00	
940500040026 S ALQUILER DE LOCAL PARA SERVICIO 1.00					130,200.00	1.00	130,200.00	1.00	130,200.00	1.00	130,200.00	1.00	130,200.00	1.00	130,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ALMACENAMIENTO ESPECIALIZADO DE MEDICAMENTOS																				
940500040027 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO 1.00					24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					154,511.48		154,515.52		417,000.00		417,000.00		417,000.00		417,000.00		0.00		0.00	
071100380488 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN SERVICIO 1.00					19,200.00	1.00	19,200.00	1.00	19,200.00	1.00	19,200.00	1.00	19,200.00	1.00	19,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ADMINISTRACION PUBLICA																				
071100381167 S SERVICIO ESPECIALIZADO DE QUIMICO SERVICIO 1.00					95,313.48	1.00	95,313.52	1.00	225,000.00	1.00	225,000.00	1.00	225,000.00	1.00	225,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
FARMACEUTICO EN FORMULA ENTERAL Y PARENTERAL																				
210100010732 S SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA SERVICIO 1.00					39,998.00	1.00	40,002.00	1.00	172,800.00	1.00	172,800.00	1.00	172,800.00	1.00	172,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	











**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000870

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,186,210.60		1,020,019.89		9,491,451.32		3,698,905.89		10,534,635.32		3,698,735.89		9,079.00		0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					409,703.50		25,002.00		2,004,705.48		2,000,000.02		2,004,705.48		2,000,000.02		0.00		0.00	
Meta: 0170 - BRINDAR UNA ADECUADA DISPENSION DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS F/					27,003.50		25,002.00		2,002,005.48		2,000,000.02		2,002,005.48		2,000,000.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - BRINDAR UNA ADECUADA DISPENSION DE MEDICAMENTOS Y F					27,003.50		25,002.00		2,002,005.48		2,000,000.02		2,002,005.48		2,000,000.02		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					24,998.00		25,002.00		1,999,999.98		2,000,000.02		1,999,999.98		2,000,000.02		0.00		0.00	
900500010007 S SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA FLUVIAL					1.00	24,998.00	1.00	25,002.00	1.00	1,999,999.98	1.00	2,000,000.02	1.00	1,999,999.98	1.00	2,000,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL GENERAL S/</b>					<b>10,186,210.60</b>		<b>1,020,019.89</b>		<b>9,491,451.32</b>		<b>3,698,905.89</b>		<b>10,534,635.32</b>		<b>3,698,735.89</b>		<b>9,079.00</b>		<b>.00</b>	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

\_\_\_\_\_  
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad